
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от 05 декабря 2024г. № 106 

 

О признании утратившим силу постановление администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области от 10.12.2012г. № 52 «О порядке сбора и 

обмена информацией в области защиты населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций». 

 

В соответствии с протестом от 22.11.2024г № 7-35-2024 на 

постановление главы администрации Александровского сельского 

поселения, с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 

постановляю : 

1. Признать утратившими силу постановление администрации 

Александровского сельского поселения от 10.12.2012 № 52 «О порядке 

сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном 

сайте администрации Александровского сельского поселения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                                                      Н.А.Серебрякова 


	от 05 декабря 2024г. № 106

